鄂食协文【2017】013号

湖北省食品工业协会关于召开
“保障食品安全，建设食品安全溯源体系”
专题知识培训的通知

相关会员单位：
食品安全问题一直以来都是关系到民生的重大问题，党中央国务院一直以来对食品安全高度重视。2017年国务院食品安全委员会第四次会议，习近平总书记对食品安全工作做出了重要指示，其中强调了“加强从‘农田到餐桌’全过程食品安全工作，严防、严管、严控食品安全风险，保证广大人民群众吃的放心、安心”。
为响应国家号召，也为了能帮助协会会员单位能更好的了解食品溯源系统，推进建设食品安全溯源体系，湖北省食品工业协会定于2017年7月26日在宜昌市召开关于“保障食品安全，建设食品安全溯源体系”专题知识培训讲课。具体事项通知如下：
一、主办单位：湖北省食品工业协会
二、承办单位：中检溯源湖北企业服务有限公司
三、时间和地点：
（一）报到时间：2017年7月26日上午11:00
（二）会议时间：2017年7月26日上午14:00
（三）报到地址：宜昌市枝江市石化宾馆
（四）会议地址：宜昌市枝江市石化宾馆
四、会议内容：
（一）省商务厅和省食药监局到会有关领导就食品安全监管工作作讲话。
（二）中检溯源湖北企业服务有限公司董事长韩智慧发言。
（三）《溯源系统的技术应用》，中检溯源湖北企业服务有限公司技术总监米子龙发言。
（四）到会企业代表分享企业食品安全管理先进经验及做法。
（五）宣贯《关于开展2016-2017年度全国食品工业优秀龙头食品企业、食品工业强县（市、区）认定和共建全国食品产业发展示范园区工作的通知》。
（六）到会协会负责人总结发言。
（七）参观食品企业学习交流活动。
四、参会人员：湖北食协副会长及秘书处工作人员，湖北食协鄂西区域宜昌、荆州、荆门、江汉、恩施等会员单位负责人（公司董事长、总经理或者负责公司质量管理、食品安全管理等相关人员），以及其他特邀嘉宾、领导。
五、其他事宜 ：
（一）食宿安排：会议食宿统一安排，本次会议食宿由中检溯源湖北企业服务有限公司协助安排。往返交通费自理。
（二）会议回执：请参加会议的单位将报名回执于2017年7月22日前发送邮件至湖北省食品工业协会秘书处。
附会议回执表
（三）联系方式：
彭桥玲:027-82852800，15827275913
吴天慧：18827678607，  邮箱：hbspgyxh@163.com
（四）未尽事宜另行通知。

湖北省食品工业协会
2017年7月17日

附件：
回    执

	单位名称

	通讯地址

	姓    名

	职    务

	电    话

	邮    箱

本表请于7月22日前发送至省食协邮箱：hbspgyxh@163.com

1